
ジュニア委員会よりお知らせ 

 

 

 

平素より、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

下記、変更・連絡となります。 

ご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

＜所属団体変更について＞ 

２０２３年４月以降に所属団体変更をおこなった選手は、各地区協会・福島県テニス

協会の登録を再登録する必要があります。再登録をする場合、再度登録料の支払いが

発生しますので２０２３年度内に支払いを完了してください。 

 

 

＜JPIN 運用経費の変更について＞ 

２０２４年４月１日よりジュニア JPIN 運用経費を、現行の２００円から２２０円に

変更となります。（日本テニス協会より 2024 年１月通達） 

※４月の大会より変更となりますのでご了承ください。 

 

 

＜福島県春季小学生テニス選手権大会申込について＞ 

２０２４年度より上記大会の申込は、日本テニス協会プレイヤーゾーンよりおこない

ます。まだジュニア JPIN を取得していない選手は、福島県テニス協会 HP「ジュニア

JPIN 登録申請」より申込をしてください。（申込締切日前までに取得完了） 

※今後大会に出場するために必要となります。 

詳しくは、所属クラブ（コーチ等）にご相談ください。 

 

 

 

福島県テニス協会 ジュニア委員会 

ジュニア委員長 薗部 学 


